Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica -
PROFAR

Edital Nº 002/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Assistência

Farmacêutica – PROFAR –2024 no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Edital n° 004/2024 – PROFAR,

Considerando a Portaria n° 001/2024 – PROFAR

Considerando o Edital n° 001/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR.

TORNAR PÚBLICO

O resultado da prova de conhecimentos específicos e análise de currículos e pré- projetos (1ª e 2ª

fases)  para  a  seleção  da  turma do  ano  de  2024  do  Programa de  Pós-graduação  em Assistência

Farmacêutica – Mestrado – PROFAR:

Nome
1ª Fase

Prova de conhecimento
específico

Notas

Resultado*

Caroline Langner Santos 6,0 Classificada

Dayane Bobato 6,8 Classificada

Flávia Serafim de Oliveira Sudo 8,0 Classificada

Myllena Mazzo de Queiroga Gonçalves 6,6 Classificada

Rafael Augusto de Jesus Timote 6,2 Classificado

Rosana de Fátima Issakowicz Migliorini 6,8 Classificada

Thais Borges da Veiga 6,4 Classificada

Thayla Giovana Nunes 7,0 Classificada

Viviane Alves Costa 4,4 Desclassificada

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-02 – Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Universidade Estadual de
Maringá

*Candidatos classificados - 2ª Fase (análise de currículo e pré-projeto)

Nome

2ª Fase
Nota Currículo e

Pré Projeto

Nota final

Resultado*

Caroline Langner Santos 6,04 Classificada

Dayane Bobato 7,36 Classificada

Flávia Serafim de Oliveira Sudo 8,8 Classificada

Myllena Mazzo de Queiroga Gonçalves 8,2 Classificada

Rafael Augusto de Jesus Timote 8,3 Classificado

Rosana de Fátima Issakowicz Migliorini 8,71 Classificada

Thais Borges da Veiga 6,06 Classificada

Thayla Giovana Nunes 8,59 Classificada

*Candidatos convocados para a 3ª Fase (entrevista)

Os candidatos classificados na 2ª fase ficam convocados a participarem da entrevista nos dias 01 e 02

de julho de forma remota ao acessar o link: https://meet.google.com/hre-vkje-juh e de acordo com o

cronograma abaixo:

Dia 01/07/2024

Candidato Horário

Caroline Langner Santos 19:00h

Dayane Bobato 19:30h

Flávia Serafim de Oliveira Sudo 20:00h

Myllena Mazzo de Queiroga Gonçalves 20:30h
Av. Colombo, 5790 – Bloco Anexo do Q04 – Maringá – PR;

Departamento de Farmácia – Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR
www.uem.br – sec-profar@uem.br

https://meet.google.com/hre-vkje-juh

Universidade Estadual de
Maringá

*Candidatos convocados para a 3ª Fase (entrevista)

Dia 02/07/2024

Candidato Horário

Rafael Augusto de Jesus Timote 19:00h

Rosana de Fátima Issakowicz Migliorini 19:30h

Thais Borges da Veiga 20:00h

Thayla Giovana Nunes 20:30h

Maringá, 27 de junho de 2024

Prof. Dr. Marco Antonio Costa
Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Bloco Anexo do Q04 – Maringá – PR;
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

		2024-06-27T16:57:10-0300